令和５年３月10日

各 位

会 社 名   株式会社 精養軒

代表者名   代表取締役社長   酒井 裕

（コード番号：9734 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 清田 祐司

電話03－3821－2181

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、令和５年３月10日開催の取締役会において、令和５年１月31日を基準日とする剰余金の配当につ

いて、以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．令和５年１月期剰余金の配当（無配）

 決  定  額 直近の配当予想
前期実績

（令和４年１月期）

基 準 日 令和５年１月31日 令和５年１月31日 令和４年１月31日

１株当たり配当金  0円00銭 未定 0円00銭

配当金総額 －  － －

効力発生日 － － －

配 当原 資 － － －

２．理由

 当期の期末配当につきましては未定とさせていただいておりましたが、未だ続く新型コロナウイルス感染症

の影響等により損失を計上しており、通期の業績並びに経営環境を総合的に勘案し、誠に遺憾ではございます

が配当につきましては無配とさせていただきます。

※年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基 準 日  第２四半期末 期  末 合  計

当期実績（令和5年1月期） 0円00銭  0円00銭 0円00銭

前期実績（令和4年1月期） 0円00銭 0円00銭 0円00銭

以 上